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BIST100       
 
Bir önceki gün etkili olan satışlar sonrasında dün güne alıcılı başlayan BIST100 endeksinde gün 
boyunca pozitif seyir etkili oldu ve endeks %1.81 oranında değer kazanımı ile 8872.85 seviyesinden  
günü tamamladı  
 
Dünkü alımlar endeksinin genelinde etkili olurken, Borsa İstanbul’un lokomotif sektörleri olan 
Bankacılık endeksinde %1.22, Sanayi endeksinde ise %1.74 değer kazanımı gerçekleşti.  
 
Haftanın son işlem gününde veri gündemine baktığımızda Kapasite Kullanım Oranı, Güven 
Endeksi ve açıklanmaya devan eden 3.Ç bilançolar takip edilecek. 
 
Yurt dışında ise Saat 15:30’da ABD’de açıklanacak olan Dayanıklı Mal siparişleri ile Saat 17’den 
gelecek olan Michigan Tüketici Güven Endeksi verisi günün önemli verileri olarak izleyeceğiz.  
 
Seans öncesinde global piyasaların seyrine göz attığımızda ise ABD vadelilerinin yatay hareket 
ettiğini görüyoruz. Asya borsaları ise karılık seyrediyor. Emtia cephesine göz attığımızda ise sabah 
saatlerinde Brent petrol hafif pozitif seyrederken, Ons/Altın’da zayıf satışlar görülüyor. 
 
Endeksin teknik görünüme göz attığımızda ise iç dinamiklerin etkisinde olduğumuz ve küresel 
piyasalardan ayrıştığımız bu dönemde volatilite etkisini sürdürüyor.  
 
Ancak son günlerde yaşanan dalgalı seyre rağmen 8650-8700 bandının üzerinde yaşanan taban 
oluşum sürecini olumlu buluyoruz. Önceki günlerdeki yazılarımızda bahsettiğimiz üzere orta vade 
açısından pozitif bakışımızı korumamıza rağmen, kısa vade açısından daha temkinli kaldığımız 
söyleyebiliriz. Fakat dünkü kapanış sonrasında kısa vade göstergelerden sonra orta vade 
gösterge olan ve son dönemde sat konulunda olan MACD’in AL konumuna geçmiş olması 
güç kazanımın devam edebileceğini gösteriyor. 
 
Haftanın son işlem gününe hafif pozitif başlamasın beklediğimiz endekste 8920 seviyesini ara direnç 
olarak takip edeceğiz. Bu seviyenin üzerinde gerçekleşebilecek hafta kapanışı yeni haftaya daha 
pozitif bakmamıza neden olacaktır. 8920’nin kırılması sonrasında ise 9195 ve 9274 seviyelerini 
kısa vadeli hareketler açısından üst dirençler olarak hedefliyor olacağız.  
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